„Donieś, ilu masz konnych żandarmów. W poro­
zumieniu z pułkownikiem Duka urządźcie tak, aże-
byscie mieli mały oddział jazdy. — Na wypadek, któ­
rego.me przypuszczam, gdyby kto naśladował majora
o-pgju’ stan sam na cz(4e i prowadź wojsko. — Nr.
376 (bez daty, podp.) Jenerał major.

XXII (Raport) Pilinei 5 (17) lipca 1863. Do
jenerał-majora Ploreski. Z kompanią, która przyszła
o 8 godzinie, mam pod bronią 502 ludzi (?), gdyż ode­
słać musiałem rekrutów, ażeby ich zbytecznie na ogień
nie wystawiać. Oficerów z pułku nr. 3 jest 13, pomię­
dzy którymi dwóch sztabowych, z pułku nr.